（様式１）

令和　　年　　月　　日

新美南吉生誕110年記念ロゴマーク使用申請書
新美南吉生誕110年記念事業連絡協議会　　殿
（新美南吉記念館宛）
申請者　住　所
団体名
氏　名

下記のとおり新美南吉生誕110年記念ロゴマークを使用したいので申請します。
	申請者
	使用担当者

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	　使　用　範　囲
	　　広報媒体　・　景品（非商品）

	　使　用　内　容

	　使　用　目　的

	使用図形番号

	　使　用　期　間

	　発行(配布)数量

	　発行(配布)場所等

	新美南吉

記 念 館

記 入 欄
	申請受理番号

	使用許可番号